
济宁正东化工有限公司                                                             总则 

  

    目    录 

1 总则 ................................................................................ 3 

1.1 编制依据 .............................................................................. 3 

1.2 评价目的与指导思想 ................................................................... 10 
[...]
情况见表3.18-20。 

表 3.18-20  本项目产生废水水质情况一览表 

来源 主要污染物 
年产生量

（m3） 
污染物名称 

污染物产生情况 

产生量（t/a） 
产生浓度 

（mg/l） 

高浓废水（含三效蒸发排水） 

工艺废水（工艺过程

中高浓度废水）及三

效蒸发排水 

COD/BOD/氨氮/

总氮/总磷/氯化

物/甲苯/全盐量 

8624.342 

CODcr 138.425 8000.000 

BOD5 31.146 1800.000 

SS 6.921 400.000 

氨氮 0.865 50.000 

总氮 1.384 80.000 

总磷 0.260 15.000 

甲苯 0.346 20.000 

苯胺 0.519 30.000 

氯化物 13.843 800.000 

全盐量 15.477 1794.572 

低浓废水 

真空泵排水 CODcr、氨氮 52.800 

CODcr 0.042 800.000 

BOD5 0.026 500.000 

氨氮 0.001 25.000 

总氮 0.002 40.000 

SS 0.021 400.000 

设备冲洗废水 CODcr、氨氮 300.000 

CODcr 0.240 800.000 

BOD5 0.090 300.000 

氨氮 0.008 25.000 

总氮 0.014 46.000 

SS 0.120 400.000 

循环排污 COD、全盐量 2376.000 
CODcr 0.119 50.000 

全盐量 2.376 1000.000 



济宁正东化工有限公司                                                  建设项目工程分析 

 
76 

生活污水 CODcr、氨氮 1795.2 

CODcr 0.628 350 

BOD5 0.467 260 

氨氮 0.045 25 

总氮 0.082 46 

SS 0.359 200 

表 3.18-21  产生废水水质混合情况一览表 

废水年产

生量

（m3） 

污染物

名称 

污染物产生情况 

产生量

（t/a） 

产生浓度 

mg/L 预处理措施 

产生量

（t/a） 

产生浓度 

mg/L 

预处理前 预处理后 

高浓度废水（含三效蒸发废水） 

8624.342 

CODcr 68.995 8000.000 

微电解+混凝沉淀+水解酸化 

6.899 800.000 

BOD5 15.524 1800.000 4.312 500.000 

SS 3.450 400.000 1.725 200.000 

氨氮 0.431 50.000 0.862 100.000 

总氮 0.690 80.000 1.294 150.000 

总磷 0.129 15.000 0.069 8.000 

甲苯 0.172 20.000 0.043 5.000 

苯胺 0.259 30.000 0.043 5.000 

氯化物 6.899 800.000 0.043 5.000 

全盐量 15.477 1794.572 13.799 1600.000 

低浓度废水 

4524.000 

CODcr 1.029 241.975 

/ 

1.029 241.975 

BOD5 0.583 137.083 0.583 137.083 

氨氮 0.054 12.623 0.054 12.623 

总氮 0.098 23.153 0.098 23.153 

SS 0.380 89.365 0.380 89.365 

全盐量 2.534 595.769 2.534 595.769 

类比现有污水处理站年例行检测数据，本项目废水经厂区污水处理站处理后，出

水情况详见下表。 

表 3.18-22  本项目废水排放情况一览表 

废水年产生

量（m3） 

污染物名

称 

污染物产生情况 

产生量

（t/a） 

产生浓度 

mg/L 处理措施 

产生量

（t/a） 

排放浓度 

mg/L 

处理前 处理后 

13148.342 

CODcr 7.929 603.029 

接触氧化+二级沉淀 

4.6 350 

BOD5 4.895 372.315 2.630 200.000 

SS 0.916 69.677 0.131 10.000 

氨氮 0.485 36.880 0.39 30 

总氮 1.392 105.880 0.460 35.000 



济宁正东化工有限公司                                                  建设项目工程分析 

 
77 

总磷 0.069 5.247 0.066 5.000 

甲苯 0.043 3.280 0.001 0.050 

苯胺 0.043 3.280 0.001 0.050 

氯化物 0.043 3.280 0.001 0.050 

全盐量 13.799 640.111 8.416 640.111 

表 3.18-23  废水处理效果一览表 

废水种类 
废水量 

m3/d 

CODcr 

mg/L 

BOD5 

mg/L 

氨氮 

mg/L 

总氮 

mg/L 

总磷 

mg/L 

甲苯
mg/L 

SS 

mg/L 

全盐量 

mg/L 

高浓度水

进水浓度 
27.956 8000 1800 50 80 8 20 400 1794.572 

低浓度水

进水浓度 
13.71 241.975 137.083 12.623 23.153 / / 89.365 595.769 

出水浓度 41.666 ≤350 ≤200 ≤30 ≤40 ≤8 ≤2.5 ≤35 ≤1600 

园区污水

处理厂接

管标准 

≤1 万 ≤500 ≤250 ≤35 ≤40 ≤8 / ≤35 ≤1600 

污水排入

城镇下水

道水质标

准一级 B 

/ ≤500 ≤350 ≤45 ≤70 ≤8 ≤2.5 ≤400 ≤1600 

由上表可知，本项目投产后，其排放水质能够满足《污水排入城镇下水道水质标

准》（GB/T31962-2015）B 等级及园区污水处理厂的接管要求。 

2.3.6.4 污水处理站 

本项目依托厂区现有污水处理站，设计处理规模为 80m3/d，采用“微电解+混凝沉

淀+水解酸化+接触氧化+二次沉淀”工艺对废水进行处理，经过该系统处理后的外排废

水符合园区污水处理厂接收标准要求。 

微电解是指低压直流状态下的电解，可以有效除去水中的金属离子从而降低水的

硬度，同时电解产生可灭菌消毒的活性氢氧自由基和活性氯，且电极表面的吸附作用

也能杀死细菌。 

水解（酸化）处理方法是一种介于好氧和厌氧处理法之间的方法，水解是指有机

物进入微生物细胞前、在胞外进行的生物化学反应。微生物通过释放胞外自由酶或连

接在细胞外壁上的固定酶来完成生物催化反应；酸化是一类典型的发酵过程，微生物

的代谢产物主要是各种有机酸。“水解酸化+好氧生化”处理工艺中的水解目的主要是将

原有废水中的非溶解性有机物转变为溶解性有机物，特别是工业废水，主要将其中难

生物降解的有机物转变为易生物降解的有机物，提高废水的可生化性，以利于后续的

好氧处理。 



济宁正东化工有限公司                                                  建设项目工程分析 

 
78 

好氧生化采用接触氧化法，该方法是从生物膜法派生出来的一种废水生物处理法，

即在生物接触氧化池内装填一定数量的填料，利用栖附在填料上的生物膜和充分供应

的氧气，通过生物氧化作用，将废水中的有机物氧化分解，达到净化目的。 

污水处理站处理工艺见图 3.18-4。 

 

 

 

 

 

 

图 3.18-4  污水处理站工艺流程图 

现有污水处理站采用“微电解+混凝沉淀+水解酸化+接触氧化+二次沉淀”工艺对废

水进行处理，工艺高浓度废水经微电解+混凝沉淀+水解酸化预处理后，与厂区低浓度

污水混合后进入接触氧化+二次沉淀工序。根据厂区污水处理站例行检测数据，污水处

理站对 COD、氨氮去除率分别达到 91.6%、89.5%以上，废水出水可以满足《污水排入

城镇下水道水质标准》（GB/T 31962-2015）B 等级标准要求。本项目拟建污水处理站

处理工艺与现有项目相同，投产后，工艺废水水质 COD、氨氮浓度约 8000mg/L、

350mg/L，经出水处理站处理后，出水浓度分别为 350mg/L、30mg/L，满足《污水排入

城镇下水道水质标准》（GB/T 31962-2015）B 等级标准要求，废水经园区污水处理厂

处理后，满足，排入人工湿地，经湿地净化处理后，回用于园区绿化及工业用水。 

2.3.6.5 小结 

拟建项目废水排放情况见表 3.18-24。 

表 3.18-24  本项目废水污染物产生及排放情况一览表 

废水量 

（m3/a） 
主要污染物 

年产生量 

（t） 

自身消减量 

（t） 

市政管网排

放量（t） 

外环境排放

量（t） 

13148.342 
COD 70.024 65.424 4.6 0.657 

氨氮 1.347 0.957 0.39 0.066 

表 3.18-25  全厂废水污染物产生及排放情况一览表 

废水量 

（m3/a） 
主要污染物 

年产生量 

（t） 

自身消减量 

（t） 

市政管网排

放量（t） 

外环境排放

量（t） 

18863.168 
COD 93.794 67.192 6.602 0.94 

氨氮 2.467 1.901 0.566 0.09 

项目废水 调节池 微电解池 絮凝沉淀池 

接触氧化池 压滤机 污泥浓缩池 

清水池 达标排放 

泥饼外运 

水解酸化池 

二沉池 

http://baike.baidu.com/view/1620334.htm


济宁正东化工有限公司                                                  建设项目工程分析 

 
79 

2.3.7 固废 

2.3.7.1 固体废物鉴别 

根据《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》、《固体废物鉴别标准通则》

（GB34330-2017），对建设项目产生的物质鉴别是否属于固体废物。 

 

3.3-23  本项目固废鉴别结果一览表   

固废名称 产生工序 形态 主要成分 

是否

属于

固废 

判断依据 

生活垃圾 职工生活 固态 生活垃圾 是 / 

S1-1有机废液 离心 液态 间氯苯胺、盐等 是 

4.1 丧失原有使用价值的物

质，h）因丧失原有功能而无

法继续使用的物质； 

S1-2废活性炭 脱色过滤 固态 废活性炭、有机质 是 

S2-1废活性炭 脱色过滤 固态 废活性炭、有机质 是 

S3-1蒸馏残液 静置分层 固态 
一氯丙酮、丙酮、

多氯病酮等 
是 

S3-2精馏釜残 精馏 固态 多氯丙酮等杂质 是 

S4-1馏釜残 精馏 固态 催化剂/聚合物 是 

S5-1蒸馏釜残 蒸馏 固态 
氯化锌醋酸、2，

6-二氯苯腈等 
是 

S5-2精馏釜惨 精馏 固态 
氯化锌、2，6-二

氯苯腈等 
是 

S5-3有机废液 冷凝 液态 
醋酸/水/2，6-二氯

甲苯等 
是 

S6-1精馏釜残 精馏 固态 

低聚物、3，4-二

氯苯腈、氨化催化

剂、氯化催化剂 

是 

S6-2废活性炭 脱色过滤 固态 废活性碳 是 

S7-1浓缩残渣 浓缩 固态 催化剂、盐、水 是 

S7-2废活性炭 过滤 固态 
活性炭/有机物质/

水 
是 

S7-3釜残 精馏 固态 甲苯/DDH/杂质等 是 

S8-1废树脂 过滤 固态 
树脂/丙酮/甲醇/杂

质等 
是 

S8-2废树脂 过滤 固态 
树脂/丙酮/甲醇/杂

质等 
是 

S8-3精馏釜残 精馏 固态 甲苯/杂质等 是 

S8-4精馏釜残 精馏 固态 
产品/副产物/杂质

等 
是 

S8-5滤渣 过滤 固态 
活性炭/甲苯/杂质

等 
是 

废包装袋/桶 / 固态 原料 是 

三效蒸发废盐 废水预处理 固态 
氯化钠/硫酸氢钠/

硫酸铵等 
是 

4.3 环境治理和污染控制过程

中产生的物质，e）水净化和

废水处理产生的污泥及其他污水处理站污泥 废水处理 固态 有机质 是 



济宁正东化工有限公司                                                  建设项目工程分析 

 
80 

固废名称 产生工序 形态 主要成分 

是否

属于

固废 

判断依据 

废弃物质 

废滤布 过滤 固态 有机物、盐、水 是 4.1 丧失原有使用价值的物

质，h）因丧失原有功能而无

法继续使用的物质； 
废导热油 导热油炉 液态 废矿物油 是 

2.3.7.2 固废产生量 

1、生活垃圾 

本项目新增员工 136 人，年产生量为 20.4t/a，生活垃圾在厂内暂存后，由当地环

卫部门统一清运。 

2、工艺过程产生的固废 

（1）精磺胺生产线 

精磺胺生产过程产生的有机废液 S1-1约 22.341t/a，废活性炭 S1-2约 86.809t/a，粗盐

精制过程产生的滤渣 S1-3 约 24.107t/a，离心废液 S1-4 约 76.688t/a。根据《国家危险废

物名录》（2021 版），属于危险废物，废物类别 HW02 医药废物，行业来源：化学

药品原料药制造，废活性炭 S1-1、滤渣 S1-3废物代码 271-003-02 化学合成原料药生产过

程中产生的废脱色过滤介质，收集后委托有资质单位处理；有机废液 S1-1 废物代码

271-002-02 化学合成原料药生产过程中产生的废母液及反应基废物，收集后委托有资
[...]
2、污染控制措施可行性及方案比选结果 

本项目位于不达标区，根据导则要求，本项目废气治理措施优先考虑治理效果，

在只考虑环境因素的前提下选择以下治理措施： 

本项目位于颗粒物（PM10）不达标区，导热油炉采用低氮燃烧器，使用清洁能源

天然气为原料，确保各类污染物稳定达标排放，经济技术可行。 

3、大气环境防护距离 

各污染物厂界排放标准满足相关标准要求。考虑拟建项目全厂排放污染物的所有

源强综合进行计算，网格间距取 50m，根据全厂所有污染源预测结果，各污染物网格

点最大贡献浓度均满足环境质量标准要求，不需设置大气环境防护距离。 



济宁正东化工有限公司                                                环境影响预测与评价 

 

4、卫生防护距离 

经计算，本项目车间一卫生防护距离为 100m，车间二卫生防护距离为 100m，车间

三卫生防护距离为 100m，车间四卫生防护距离为 100m，污水处理站卫生防护距离为

100m，危废库卫生防护距离应为 50m。 

5、污染物排放量核算结果 

拟建工程正常工况下有组织污染物烟尘、SO2、NOX、VOCs 等，排放量分别为

0.06t/a、5.098t/a、2.427t/a、0.459t/a、2.835t/a；无组织污染物 VOCs 分别为 1.076t/a。 

根据本项目工程分析，扩建项目 VOCs 排放量为 2.249t/a，通过对现有项目生产线

技改后，以新带老削减量为 1.352t/a，则新增 VOCs 排放量=扩建项目排放量（2.249t/a）

-以新带老削减量（1.352t/a），即 0.897t/a。 

因此，本项目需申请颗粒物、SO2、NOX、VOCs 总量指标分别为 0.06t/a、2.427t/a、

0.459t/a、0.897t/a。 

 



济宁正东化工有限公司                                             环境影响预测与评价 

 181 

建设项目大气环境影响评价自查表 

工作内容 自查项目 

评价等级与

范围 

评价等级 一级  二级□ 三级□ 

评价范围 边长=50km□ 边长 5～50km□ 边长=5 km  

评价因子 

SO2 +NOx排放量 ≥ 2000t/a□ 500 ~ 2000t/a□ ＜500 t/a  

评价因子 

基本污染物 (SO2、NOX、PM10) 

其他污染物  (氨、硫化氢、甲醇、甲苯、丙

酮、VOCs 等  ) 

包括二次 PM2.5□ 

不包括二次 PM2.5  

评价标准 评价标准 国家标准  地方标准 附录 D  其他标准 □ 

现状评价 

环境功能区 一类区□ 二类区  一类区和二类区□ 

评价基准年 （2019）年 

环 境 空 气 质 量 

现状调查数据来源 
长期例行监测数据  主管部门发布的数据□ 现状补充监测 

现状评价 达标区□ 不达标区  

污 染 源 

调查 
调查内容 

本项目正常排放源   

本项目非正常排放源  

现有污染源  

拟替代的污染源   
其他在建、拟建项目

污染源  
区域污染源 

大气环境影

响 预 测 与 

评价 

预测模型 
AERMOD 

 

ADMS 

□ 

AUSTAL2000 

□ 

EDMS/AEDT 

□ 

CALPUFF 

□ 

网 格 模 型 

□ 

其 他 

□ 

预测范围 边长≥ 50km□ 边长 5～50km 边长 = 5 km  □ 

预测因子 
预测因子(SO2、NOX、PM10、氨、硫化氢、甲

醇、甲苯、丙酮、VOCs ) 

包括二次 PM2.5 □ 

不包括二次 PM2.5  

正常排放短期浓度 

贡献值 
最大占标率≤100% 最大占标率＞100% □ 

正常排放年均浓度 

贡献值 

一类区 最大占标率≤10%□ 最大标率＞10% □ 

二类区 最大占标率≤30% 最大标率＞30% □ 

非正常排放 1h 浓度 

贡献值 

非正常持续时长 

（-）h 占标率≤100% □ 占标率＞100% 

保证率日平均浓度和

年平均浓度叠加值 达标 不达标 □ 

区域环境质量的整体

变化情况 
k ≤-20%  k ＞-20% □ 

环 境 监 测 

计划 

污染源监测 

监测因子：（(SO2、NOX、颗粒物、

氨、硫化氢、甲醇、甲苯、丙酮、

VOCs） 

有 组 织 废 气 监 测       

无组织废气监测  
无监测□ 

环境质量监测 监测因子：（    ） 监测点位数（1 个） 无监测 

评价结论 

环境影响 可以接受      不可以接受 □ 

大气环境防护距离 距（     ）厂界最远（     ）m 

污染源年排放量 SO2:（2.427）t/a NOx:（0.459）t/a 
颗粒物 :（0.06）

t/a 
VOCs:（3.911）t/a 

注：“□” 为勾选项 ，填“√” ；“（   ）” 为内容填写项 

4.2 地表水环境影响评价 

1、地表水环境影响评价等级 

依据《环境影响评价技术导则  地表水环境》（HJ2.3-2018），地表水评价等级的



济宁正东化工有限公司                                             环境影响预测与评价 

 182 

确定主要按照影响类型、排放方式 、排放量或影响情史、受纳水体环境质量现状、

水环境保护目标等综合确定。本项目属于水污染影响型建设项目，具体评价依据具

体见表 5.2-1。 

表 5.2-1 水污染影响型建设项目评价等级判定一览表 

评价等级 判定依据 

 排放方式 
废水排放量 Q/（m3/d）； 

水污染物当量数 W/（无量纲 

一级 直接排放 Q≥20000 或 W≥600000 

二级 直接排放 其他 

三级 A 直接排放 Q＜200 或 W＜6000 

三级 B 间接排放 -- 

本项目产生的废水厂区污水处理站预处理后达到《污水排入城镇下水道水质标

准》（GB/T31962-2015）B 等级及园区污水处理厂标准的要求后排入园区污水处理

厂做深度处理，不直接排入外环境，属于间接排放，故地表水环境影响评价为三级

B。 

   2、评价范围 

 水污染影响型建设项目评价范围应根据评价等级、工程特点、影响方式及程度、

地表水环境质量管理要求等确定。由于本项目地表水评价等级为三级 B，其评价范

围为应满足其依托污水处理设施环境可行性分析的要求。  

4.2.1 项目废水排放情况 

本项目废水包括生活污水、生产工艺废水、正空泵排水、循环冷却塔排污水、设

备冲洗废水、废气吸收处理废水等，其中高盐工艺废水和喷淋塔排水经三效蒸发处理

后，与高浓工艺废水混合进入污水处理站调节池。 

根据工程分析可知，高浓废水（含三效蒸发排水）为 8624.342m3/a，生活污水排

放量约 1795.2m3/a、真空泵排水量约 52.8m3/a、循环冷却塔排水 2396m3/a、设备冲洗废

水 300m3/a，废水总排放量为 13148.342m3/a。 

通过工程分析可知，拟建项目产生的废水采取清污分流进行收集处理。 

4.2.2 项目废水排入园区污水处理厂分析 

1、厂区污水处理站 

本项目废水处理依托厂区现有污水处理站，设计处理规模为 80m3/d（厂区实际废



济宁正东化工有限公司                                             环境影响预测与评价 

 183 

水量 10m/m3），污水处理工艺：“微电解+混凝沉淀+水解酸化+接触氧化+二次沉淀”工

艺对废水进行处理，经过该系统处理后的外排废水符合园区污水处理厂接收标准要求。 

微电解是指低压直流状态下的电解，可以有效除去水中的钙离子从而降低水的硬

度，同时电解产生可灭菌消毒的活性氢氧自由基和活性氯，且电极表面的吸附作用也

能杀死细菌。 

水解（酸化）处理方法是一种介于好氧和厌氧处理法之间的方法，水解是指有机

物进入微生物细胞前、在胞外进行的生物化学反应。微生物通过释放胞外自由酶或连

接在细胞外壁上的固定酶来完成生物催化反应；酸化是一类典型的发酵过程，微生物

的代谢产物主要是各种有机酸。“水解酸化+好氧生化”处理工艺中的水解目的主要是将

原有废水中的非溶解性有机物转变为溶解性有机物，特别是工业废水，主要将其中难

生物降解的有机物转变为易生物降解的有机物，提高废水的可生化性，以利于后续的

好氧处理。 

好氧生化采用接触氧化法，该方法是从生物膜法派生出来的一种废水生物处理法，

即在生物接触氧化池内装填一定数量的填料，利用栖附在填料上的生物膜和充分供应

的氧气，通过生物氧化作用，将废水中的有机物氧化分解，达到净化目的。 

污水处理站处理工艺见图 5.2-1。 

 

 

 

 

 

 

图 5.2-1  污水处理站工艺流程图 

表 5.2-2  废水处理效果一览表 

废水种

类 

废水量 

m3/d 

CODcr 

mg/L 

BOD5 

mg/L 

氨氮 

mg/L 

总氮 

mg/L 

总磷 

mg/L 

甲苯
mg/L 

苯胺类
mg/L 

SS 

mg/L 

全盐量 

mg/L 

高浓度

水进水

浓度 

41.666 8000 1800 50 80 8 20 30 400 1794.572 

低浓度

水进水

浓度 

13.71 241.975 137.083 12.623 23.153 / / / 89.365 595.769 

出水浓

度 
41.666 ≤350 ≤200 ≤30 ≤40 ≤8 ≤2.5 ≤5 ≤35 ≤1600 

项目废水 调节池 微电解池 絮凝沉淀池 

接触氧化池 压滤机 污泥浓缩池 

清水池 达标排放 

泥饼外运 

水解酸化池 

二沉池 

http://baike.baidu.com/view/1620334.htm


济宁正东化工有限公司                                             环境影响预测与评价 

 184 

园区污

水处理

厂接管

标准 

≤1 万 ≤500 ≤250 ≤35 ≤40 ≤8 / / ≤35 ≤1600 

污水排

入城镇

下水道

水质标

准一级

B 

/ ≤500 ≤350 ≤45 ≤70 ≤8 ≤2.5 ≤5 ≤400 ≤1600 

其排放水质能够满足《污水排入城镇下水道水质标准》（GB/T31962-2015）B 等

级及园区污水处理厂的接管要求 

2、园区污水处理厂（山东京鲁水务集团鱼台县张黄污水处理有限公司）简介： 

（1）位置：厂址位于老万福河以北、鹿洼大道以西，张黄镇合集村西侧  

（2）占地面积：55.10 亩， 

（3）汇水范围：到规划年园区污水处理厂管网可以覆盖整个园区 

（4）设计规模：设计规模一期 1 万 m3/d，二期 1 万 m3/d 

（5）建设进度：一期建设完成 

（6）园区纳管标准： 

pH6~9   色度（稀释倍数）70 

CODcr≤500mg/ L      BOD5≤250mg/ L 

SS≤250mg/ L         NH3-N≤30mg/L 

TN≤40mg/L          TP≤4mg/L 

全盐量≤1600mg/L 

其他未列参数参照《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准和所产产品行

业标准 

（7）设计出水水质：设计出水水质达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》

（GB18918-2002）一级 A 标准 

即：CODcr≤50mg/L     BOD5≤10mg/L   

SS≤10mg/L         NH3-N≤5(8)mg/L    

TN≤15mg/L         TP≤0.5mg/L     

全盐量≤1000mg/L 

（8）纳污水体：污水经处理达标后排入西侧的防渗人工湿地 

（9）工艺流程：采用 AAO+混凝沉淀+膜过滤”处理工艺 



济宁正东化工有限公司                                             环境影响预测与评价 

 185 

 

图 5.2-2  鱼台张黄化工园区污水处理厂的处理工艺流程图 

（10）目前园区污水处理厂实际运行情况：: 

本次环评收了园区污水处理厂 2020 年 1 月~2021 年 3 月在线监测数据，详见表

5.2-3。 



济宁正东化工有限公司                                             环境影响预测与评价 

 186 

表 5.2-4    园区污水处理厂近期在线监控数据一览表 

排口名称 时间 

化学需氧量 氨氮 总磷 总氮 
废水排

放量 
PH 

水温
(℃) 浓度 排放量 浓度 排放量 浓度 排放量 浓度 排放量 (m3) 

(mg/l) (t) (mg/l) (t) (mg/l) (t) (mg/l) (t)  

总排口 2020-01. 19.9 2.98 0.741 0.111 0.117 0.0161 2.08 0.285 147317 6.95 15.2 

总排口 2020-02. 8.08 0.944 0.0487 0.0059 0.173 0.0176 2.25 0.276 121772 7.18 14.2 

总排口 2020-03. 15.7 1.97 0.0364 0.0047 0.162 0.0202 2.08 0.268 127472 7.02 18.1 

总排口 2020-04. 17.7 2.39 0.38 0.0499 0.108 0.0143 1.34 0.178 134900 6.92 20.1 

总排口 2020-05. 16 2.42 0.681 0.103 0.22 0.0329 2.38 0.36 149941 6.92 23.6 